

## ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა

სოფ. მილითში წყლის სათავე ნაგებობის რეაბილიტაცია

საფუძველი: ხელშეკრულება

შედგენილია 2023 წლის I კვ. მიმდინარე ღონეზე და საბაზრო ფასებით

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

328.43 ლარი

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	განზ. ერთ.	ნორმატიული ნორმა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
				ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1-80-7	გრუნტის ორმული დამუშავება ხელის იარაღებით წყლის ავზის მოსაწყობად	კბ.მ		1.50							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	3.88	5.82			7.20	41.90			41.90
2	1-81-3	ავზის მოწყობის შემდეგ გრუნტის უკუჩაყრა ხელის იარაღებით	კბ.მ		0.50							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1.21	0.61			7.20	4.36			4.36
3	საბაზრო	ორშრიანი ლურჯ-თეთრი 100ლ ცილინდრულ-ჰორიზონტალური ავზის მოწყობა	ცალი		1.00	80.00	80.00	10.00	10.00	25.00	25.00	115.00
4	16-7-1	შემავალი, საკონტროლო, გამოსარეცი და გამომავალი მილის მოწყობა ავზზე	გრძ.მ		3.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	0.345	1.04			7.20	7.45			7.45
		მანქანები	ლარი	0.0129	0.04					4.00	0.15	0.15
	სრფ 2.1.10	ლითონის მილი დ=32მმ 0.4მ*3ც+1.5მ(გამოსარეცი მილი)	გრძ.მ	პრ	2.70	6.19	16.71					16.71
		სხვა მასალა	ლარი	0.0149	0.04	4.00	0.18					0.18
5	16-12-1 მისადაგ.	ვენტილის მოწყობა გამოსარეც მილზე	ცალი		1.00							
		შრომითი რესურსი	კაც.სთ	1.520	1.52			7.20	10.94			10.94
		მანქანები	ლარი	0.13	0.13					4.00	0.52	0.52
	სრფ5.70	ვენტილი დ=32მმ	ცალი		1.00	18.40	18.40					18.40
		სხვა მასალა	ლარი	0.07	0.07	4.00	0.28					0.28
		<b>ჯამი</b>					<b>115.57</b>		<b>74.66</b>		<b>25.67</b>	<b>215.90</b>
		ტრანსპორტირება მასალების ღირებულებიდან	10%									11.56
		<b>ჯამი</b>										<b>227.46</b>
		ზედნადები ხარჯი	10%									22.75
		<b>ჯამი</b>										<b>250.21</b>
		გეგმიური დაგროვება	8%									20.02
		<b>ჯამი</b>										<b>270.22</b>
		გაუთვალისწინებელი ხარჯი	3%									8.11
		<b>ჯამი</b>										<b>278.33</b>
		დ.ღ. გ.	18%									50.10
		<b>ჯამი</b>										<b>328.43</b>

ი.მ. „ქეთევან ჭიკაშვილი“